

**Objednávka: 2019/2062835811 (NS1841-2019)**

Vytvořeno: 21.6.2019 09:56

Vaše číslo objednávky: 1918410010019

**Dodací údaje, doprava a platba**

Datum a čas: 25.6.2019 8:00 - 16:00

**Fakturační adresa:**

Česká republika - Ministerstvo obrany  
Tychonova 1  
Praha  
Tel:  
IČ:60162694  
DIČ: CZ60162694

**Dodací adresa:**

■■■■  
NS184100  
Dukelských hrdinů 1267  
Rakovník  
269 02  
Tel.: ■■■■

**Platba:**

Fakturou

**[Esselte Vivida - pákový pořadač - 50 mm, zelený 50 mm, zelený](#)**

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	25	Celkem
1301/6240730	<b>56,70 Kč</b>	21 %		<b>1 417,50 Kč</b>

**[Durable - jmenovka - 54x87 mm, s klipem 54 x 87 mm, s klipem](#)**

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	95	Celkem
1317/8005190	<b>51,80 Kč</b>	21 %		<b>4 921,00 Kč</b>

**[Trodat - razítkovací poduška - černá 11 x 7 cm, černá](#)**

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	20	Celkem
1316/0290521	<b>58,00 Kč</b>	21 %		<b>1 160,00 Kč</b>

**[Bi-Office - stojan pod tabule - podstavec 140 cm podstavec 140 cm](#)**

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	1	Celkem
0168/4402000	<b>990,00 Kč</b>	21 %		<b>990,00 Kč</b>

**[Bi-Office New Generation Maya - korková tabule - 120 x 90 cm 120 x 90 cm](#)**













Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	23	Celkem
0168/0518300	<b>554,70 Kč</b>	21 %		<b>12 758,10 Kč</b>

**[Papírny Brno - náplň do charis bloku EKO A5 A5, linka, 100 listů](#)**

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	30	Celkem
1331/8020048	<b>10,50 Kč</b>	21 %		<b>315,00 Kč</b>

**[PP Xepter - charis blok - A5, černý A5, černý](#)**

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	45	Celkem
1331/8981010	<b>64,90 Kč</b>	21 %		<b>2 920,50 Kč</b>

 * <a href="#">Papírny Brno - školní sešit 544 - A5, 40 l., linkovaný A5, 40 l., linkovaný</a>				
Kód produktu: 1331/7054400	Cena za kus bez DPH <b>5,00 Kč</b>	DPH 21 %	50	Celkem <b>250,00 Kč</b>
 * <a href="#">Drátěný program - kalíšek velký kalíšek na psací potřeby</a>				
Kód produktu: 1342/1393000	Cena za kus bez DPH <b>13,80 Kč</b>	DPH 21 %	20	Celkem <b>276,00 Kč</b>
 * <a href="#">Drátěný program - kalíšek malý kalíšek na sponky</a>				
Kód produktu: 1342/1735000	Cena za kus bez DPH <b>12,60 Kč</b>	DPH 21 %	20	Celkem <b>252,00 Kč</b>
 * <a href="#">Helit Economy Transparent - kancelářský odkladač - šedý šedá</a>				
Kód produktu: 1321/2361508	Cena za kus bez DPH <b>35,00 Kč</b>	DPH 21 %	20	Celkem <b>700,00 Kč</b>
 * <a href="#">KIN - rázítkovací barva - 50 ml, černá 50 ml, černá</a>				
Kód produktu: 1316/0280226	Cena za kus bez DPH <b>18,60 Kč</b>	DPH 21 %	20	Celkem <b>372,00 Kč</b>
 * <a href="#">Trodat 4810 - datumové razítko 4810, datumovka</a>				
Kód produktu: 1316/0104810	Cena za kus bez DPH <b>81,80 Kč</b>	DPH 21 %	10	Celkem <b>818,00 Kč</b>
 * <a href="#">Maped Essentials - plastové pravítko - 50 cm 50 cm</a>				
Kód produktu: 0157/9146115	Cena za kus bez DPH <b>12,10 Kč</b>	DPH 21 %	15	Celkem <b>181,50 Kč</b>
 * <a href="#">Maped Essentials Eco - plastové pravítko - 30 cm 30 cm</a>				
Kód produktu: 0157/9146119	Cena za kus bez DPH <b>4,70 Kč</b>	DPH 21 %	20	Celkem <b>94,00 Kč</b>
 * <a href="#">Maped Universal Gom Stick - pryž - mix barev pryž</a>				
Kód produktu: 0043/9512000	Cena za kus bez DPH <b>16,70 Kč</b>	DPH 21 %	20	Celkem <b>334,00 Kč</b>
 * <a href="#">Maped Metal Duo - kovové ořezávátko - 2 otvory 2 otvory</a>				
Kód produktu: 0146/9506700	Cena za kus bez DPH <b>10,30 Kč</b>	DPH 21 %	20	Celkem <b>206,00 Kč</b>
 * <a href="#">Molho Leone - napínáčky - průměr hlavy 8 mm, 350 ks, barevné průměr hlavy 8 mm, 350 ks, barevné</a>				
Kód produktu: 0166/7536000	Cena za kus bez DPH <b>28,90 Kč</b>	DPH 21 %	5	Celkem <b>144,50 Kč</b>
 * <a href="#">Upínáčky - mix barev, 100 ks mix barev, 100 ks</a>				
Kód produktu: 0026/9345020	Cena za kus bez DPH <b>17,80 Kč</b>	DPH 21 %	5	Celkem <b>89,00 Kč</b>

 \* [Blok do flipchartu - 65×98 cm, 40 listů, čistý 65 x 98 cm, 40 listů, čistý](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	2	Celkem
0163/0010100	<b>95,00 Kč</b>	21 %		<b>190,00 Kč</b>

 \* [Bi-Office Whiteboard Kit - příslušenství pro popisovatelné tabule Starter set](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	25	Celkem
0164/1010000	<b>164,20 Kč</b>	21 %		<b>4 105,00 Kč</b>

 \* [Bi-Office - textilní tabule - 150 × 120 cm 150 × 120 cm](#)


Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	1	Celkem
0168/1203170	<b>800,00 Kč</b>	21 %		<b>800,00 Kč</b>

 \* [Bi-Office - magnetická popisovatelná tabule - 80 × 60 cm 80 × 60 cm](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	26	Celkem
0168/0700101	<b>243,80 Kč</b>	21 %		<b>6 338,80 Kč</b>

 \* [Bi-Office - bílá nemagnetická popisovatelná tabule - 180 × 120 cm 180 x 120 cm](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	3	Celkem
0168/2712830	<b>600,00 Kč</b>	21 %		<b>1 800,00 Kč</b>

 \* [Bi-Office - bílá nemagnetická popisovatelná tabule - 120 × 90 cm 120 x 90 cm](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	2	Celkem
0168/0512830	<b>692,60 Kč</b>	21 %		<b>1 385,20 Kč</b>

 \* [Bi-Office New Generation Maya - korková tabule - 90 × 60 cm 90 x 60 cm](#)


Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	3	Celkem
0168/0318300	<b>357,70 Kč</b>	21 %		<b>1 073,10 Kč</b>

 \* [Laserové ukazovátko - zelený laser, bod zelený laser, bod](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	1	Celkem
0161/2364900	<b>720,00 Kč</b>	21 %		<b>720,00 Kč</b>

 \* [Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 17 cm 17 cm](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	20	Celkem
1328/9468010	<b>11,30 Kč</b>	21 %		<b>226,00 Kč</b>









 \* [Maped Advanced Half Strip 24/6 - sešivačka - na 20 - 25 listů, bílá na 20 - 25 listů, bílá](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	20	Celkem
1320/9354513	<b>54,00 Kč</b>	21 %		<b>1 080,00 Kč</b>

 \* [Kores - lepicí tyčinka - 20 g 20 g](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	20	Celkem
0101/1100700	<b>22,50 Kč</b>	21 %		<b>450,00 Kč</b>

 \* [OA Pencil - obyčejná tužka s pryží - HB, 12 ks HB \(číslo 2\) s pryží, 12 ks](#)

Kód produktu: 0040/8570000	Cena za kus bez DPH <b>8,30 Kč</b>	DPH 21 %	20	Celkem <b>166,00 Kč</b>
 * <a href="#">Eco Lead - Tuhy do mikrotužky 0,5 mm HB 0,5 mm, HB</a>				
Kód produktu: 0042/0207000	Cena za kus bez DPH <b>2,50 Kč</b>	DPH 21 %	40	Celkem <b>100,00 Kč</b>
 * <a href="#">Maped Automatic 0,5 - mikrotužka - 0,5 mm, sv. modrá 0,5 mm, světle modrá</a>				
Kód produktu: 0041/9559530	Cena za kus bez DPH <b>13,20 Kč</b>	DPH 21 %	20	Celkem <b>264,00 Kč</b>
 * <a href="#">Power 1000 - permanentní popisovač - černý černý</a>				
Kód produktu: 0074/1000410	Cena za kus bez DPH <b>5,40 Kč</b>	DPH 21 %	10	Celkem <b>54,00 Kč</b>
 * <a href="#">Pilot Twin Marker - permanentní popisovač - černý černý</a>				
Kód produktu: 0074/4912001	Cena za kus bez DPH <b>20,00 Kč</b>	DPH 21 %	15	Celkem <b>300,00 Kč</b>
 * <a href="#">Stabilo Flash - zvýrazňovač - 6 barev 6 barev</a>				
Kód produktu: 0062/5550600	Cena za kus bez DPH <b>40,00 Kč</b>	DPH 21 %	20	Celkem <b>800,00 Kč</b>
 * <a href="#">Pen - kuličková tužka - čína čína</a>				
Kód produktu: 0012/1500000	Cena za kus bez DPH <b>6,60 Kč</b>	DPH 21 %	20	Celkem <b>132,00 Kč</b>
 * <a href="#">Pilot Frixion 07 - náplň - modrá, 3 ks náplň 07 modrá, 3 ks</a>				
Kód produktu: 0016/2067003	Cena za kus bez DPH <b>74,00 Kč</b>	DPH 21 %	20	Celkem <b>1 480,00 Kč</b>
 * <a href="#">Pilot Frixion Ball 07 - roller - modrý modrý</a>				
Kód produktu: 0072/2064003	Cena za kus bez DPH <b>39,30 Kč</b>	DPH 21 %	50	Celkem <b>1 965,00 Kč</b>
 * <a href="#">Office 517 - jednorázová kuličková tužka - modrá modrá</a>				
Kód produktu: 0011/5170010	Cena za kus bez DPH <b>1,50 Kč</b>	DPH 21 %	200	Celkem <b>300,00 Kč</b>
 * <a href="#">PP Office - zakládací obal na vizitky na 4 vizitky</a>				
Kód produktu: 1317/8886000	Cena za kus bez DPH <b>7,70 Kč</b>	DPH 21 %	1	Celkem <b>7,70 Kč</b>
 * <a href="#">Xepter - vizitkář na 80 vizitek - modrý na 80 vizitek, modrá</a>				
Kód produktu: 1317/8980040	Cena za kus bez DPH <b>44,00 Kč</b>	DPH 21 %	1	Celkem <b>44,00 Kč</b>
 * <a href="#">HIT Office - desky s tkanicí - modré A4, modré</a>				

Kód produktu: 1310/1543002	Cena za kus bez DPH <b>14,20 Kč</b>	DPH 21 %	20	Celkem <b>284,00 Kč</b>
 * <a href="#">OA - zakládací obal U A4 - matný A4, matný, 100 ks</a>				
Kód produktu: 1309/2094080	Cena za kus bez DPH <b>131,40 Kč</b>	DPH 21 %	24	Celkem <b>3 153,60 Kč</b>
 * <a href="#">PP - vývěsný obal A4 - transparentní A4, transparentní, 25 ks</a>				
Kód produktu: 1309/2005000	Cena za kus bez DPH <b>152,00 Kč</b>	DPH 21 %	5	Celkem <b>760,00 Kč</b>
 * <a href="#">Durable - samolepicí náhradní hřbet - 60 mm, černý 60 mm, černý</a>				
Kód produktu: 0156/8090010	Cena za kus bez DPH <b>42,40 Kč</b>	DPH 21 %	10	Celkem <b>424,00 Kč</b>
 * <a href="#">Durable - samolepicí náhradní hřbet - 40 mm, černý 40 mm, černý</a>				
Kód produktu: 0156/8091010	Cena za kus bez DPH <b>99,90 Kč</b>	DPH 21 %	10	Celkem <b>999,00 Kč</b>
 * <a href="#">Esselte Vivida - pákový pořadač - 50 mm, modrý 50 mm, modrý</a>				
Kód produktu: 1301/6240710	Cena za kus bez DPH <b>56,70 Kč</b>	DPH 21 %	5	Celkem <b>283,50 Kč</b>
 * <a href="#">Esselte Vivida - pákový pořadač - 75 mm, modrý 75 mm, modrý</a>				
Kód produktu: 1301/6240670	Cena za kus bez DPH <b>56,70 Kč</b>	DPH 21 %	30	Celkem <b>1 701,00 Kč</b>
 * <a href="#">Tesa Standard - balicí páska - 75 x 66 mm, hnědá 75 mm x 66 m, hnědá</a>				
Kód produktu: 0114/4287567	Cena za kus bez DPH <b>41,60 Kč</b>	DPH 21 %	20	Celkem <b>832,00 Kč</b>
 * <a href="#">Motouz - trikolora, 40 g trikolora, 40 g</a>				
Kód produktu: 0190/0126000	Cena za kus bez DPH <b>20,40 Kč</b>	DPH 21 %	5	Celkem <b>102,00 Kč</b>
 * <a href="#">Krpa - doručenka - C5, bez pruhu, s poučením, 1000 ks C5, bez pruhu, s poučením, 1000 ks</a>				
Kód produktu: 1330/2605110	Cena za kus bez DPH <b>700,00 Kč</b>	DPH 21 %	1	Celkem <b>700,00 Kč</b>
 * <a href="#">Hopax Stick'n Clearnote - samolepicí zářivé neonové proužky 5 x 25 l., proužky</a>				
Kód produktu: 1318/2111800	Cena za kus bez DPH <b>25,60 Kč</b>	DPH 21 %	20	Celkem <b>512,00 Kč</b>
 * <a href="#">3M Post-it Kočka - zásobník na Z-bločky zásobník + Z bloček</a>				
Kód produktu: 1318/3052615	Cena za kus bez DPH <b>148,50 Kč</b>	DPH 21 %	18	Celkem <b>2 673,00 Kč</b>

 \* [3M Post-it R-330-N - samolepicí Z-bločky - 76x76 mm, 100 l. - žlutý 76 x 76 mm, 100 l., žlutý](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	50	Celkem
1318/5100092	<b>28,90 Kč</b>	21 %		<b>1 445,00 Kč</b>

 \* [Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 400 l., pastel, žlutý 76 x 76 mm, 400 l., pastel, žlutý](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	20	Celkem
1318/2107200	<b>20,10 Kč</b>	21 %		<b>402,00 Kč</b>

 \* [Papírny Brno - spirálový blok - A5, 50 l., linkovaný A5, 50 l., linkovaný](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	30	Celkem
1331/1505420	<b>8,50 Kč</b>	21 %		<b>255,00 Kč</b>

 \* [Papírny Brno - kroužkový blok - A4, 50 l., linkovaný A4, 50 l., linkovaný](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	30	Celkem
1331/1405420	<b>17,00 Kč</b>	21 %		<b>510,00 Kč</b>

 \* [Oxford Urban - kroužkový blok - A5, 90 l., linkovaný A5, 90 l., linkovaný](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	20	Celkem
1331/0024030	<b>42,00 Kč</b>	21 %		<b>840,00 Kč</b>

 \* [Oxford Urban - kroužkový blok - A4, 90 l., linkovaný A4, 90 l., linkovaný](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	20	Celkem
1331/0024070	<b>45,00 Kč</b>	21 %		<b>900,00 Kč</b>

 \* [Školní sešit 545 A5 - čtverečkový Premium A5, 40 l., čtverečkový](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	30	Celkem
1331/7054500	<b>5,00 Kč</b>	21 %		<b>150,00 Kč</b>

 \* [Školní sešit 445 A4 - čtverečkový Premium A4, 40 l., čtverečkový](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	30	Celkem
1331/7044500	<b>10,00 Kč</b>	21 %		<b>300,00 Kč</b>

 \* [Papírny Brno - školní sešit 444 - A4, 40 l., linkovaný A4, 40 l., linkovaný](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	50	Celkem
1331/7044400	<b>10,00 Kč</b>	21 %		<b>500,00 Kč</b>

 \* [Color Copy Coated - speciální papír matný - A4, 135 g, 250 listů A4, 135 g, 250 listů](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	1	Celkem
1324/6240135	<b>131,50 Kč</b>	21 %		<b>131,50 Kč</b>

**Doprava zdarma****0,00 Kč**

Celková cena s DPH

**84 503 Kč**

Celková cena bez DPH

**69 837,50 Kč**

Vážení zákazníci,

pokud odešlete objednávku, společnost ACTIVA spol. s r.o. IČ 48111198 se sídlem Praha 9, Veselská 686, Vám dodá Vámi objednané zboží v uvedených cenách na Vámi udanou adresu. Katalogové zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí zboží (kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů). [Podmínky odstoupení od smlouvy](#).

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.

Dodávky zboží se řídí dle [obchodních podmínek](#) společnosti ACTIVA spol. s r.o.